檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：陳映臻

聯絡電話：(07)6577711轉2654

傳真電話：(07)6577471

電子信箱：piano433@isu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：義大研字第1070012098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「高雄學園第三屆創新創意季活動」議程(高雄學園第三屆創新創意季活動議程0

12098.pdf)

主旨：本校辦理「高雄學園第三屆創新創意季活動」，敬邀貴校

師生撥冗參與，請查照。

說明：

一、為提升學生創意思考能力創新研發力量，本校辦理「高雄

學園第三屆創新創意季活動」，敬邀貴校師生踴躍參與。

二、時間：本(107)年10月3日(星期三)上午9時50分。

三、地點：義守大學校本部科技大樓1樓。

四、檢附「高雄學園第三屆創新創意季活動」議程，詳如附件

。

正本：國立高雄師範大學、國立高雄大學、樹德科技大學、國立高雄科技大學建工校區

副本： 2018-09-18
17:07:26